DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 1,900.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: contado Impuestos Trasladados: $ 304.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 2,261.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|564E8300-777E-46DC-AECF-B9F13C535D15|2021-09-17T20:48:29|DCD090706E42|cB8q2g4DRvCIkzZzYe2vKzE1h7cCIxkBq+Cg5NmZEjYA+F